Jesu plog⁹ dicitur. be. marie magd.

*M*agata. sacratissime
marie magdalene. in figura pre-
imitationis exemplo sacr*o* scan
celebret ecclia. atq; inbeatissimorum
scriptis evanglistarum. ipside deuotionis.
sedula famulatio. preseueransq; ser-
uitur. s; & ingens dilectionis fer-
tus. ac illi scan familiaritatis min-
tracio. & usq; ad triumphum domini
passionis ineffabilis habentur
suba. nec non & que in morte
sui redemptoris etima aplis fugi-
entibus egerit. & quod ipse dominus
magni omnis anglos resurgens
amortuis promo ei apparuit. tem in
utilitati legentium silentes. ea
quod de ipsi*u* iuritutu*u* flosculis gem-
maz more scan quod elueidant
paginae scriptarum. & quod amodo sui
ubarus in pressione iernantes
reddunt. conpendiose prelibare
curauimus. ut si cui forte non ua-
cat sanctissimi pelag*ius* evangeli
co*rdine* precire. in quod tantu*m* si-
de*re* continentur precomia. salt*e* h*ab*e-
n*e* exiguitatis sedula illi ac
cens*er* desidio lege non n*atu*set.

*Expli*c*e plog⁹.*

Jesu vita be. marie magd.

Fuit quod secundum scilicet
fastu clarissimis be-
atissima maria natalibus
orta. quod ut patru*u* assert
traditiones. amagdalo-
ca-stello maria magdalena nun-
cupata est. Quia non solum gminis dig-
nitas ueru*u* etima patru*u* uira pa-
ren*u* excessu splendidam reddide-
rit. adeo ut duplicitas honoris
excellenti*u* eccl*esi* diffundet.
Solent enim apostolo*res* pl*ur* diuinitu*u* quia
paup*u* nomina scri*re*. S; quod rerum
affuentia interdum uoluptas come-
sequit*ur*. adolescentioris uite quod lu-
brie subposita dilectibus. solitus
pudicicie frenis. Hec illa est enim
mulier de quod lucas scribit evanglista.
quod erat quod a mulier incuitate pec-
atrix. quod e quod dilexit multu*m*. di-
missa est ei precata multa. Et de quod
mare ait. Surgens aut*em* ihesu ma-
ne proma sabbati appa*re* promo. o*ri* o*ri*
de quod ecerat. vii. demonia. Qui non
pius & misericors miseros peccato-
res exactiterit ds*us*. ut*em* conpbat prefeti-
o. quod non solu*m* emmis promunt absoluti-
on*e*. s; & aplou*s* sors effecta. illis
donata est domine*u* resurrectionis nunc-
tia. Hec aut*em* diuino postmodu*m*
afflata sp*iritu*. intusq; intutu*m* inse-
se reuiberans. ac pretine*u* ut*em* det-
in*ta* non sustinens. ut cop*er* domin*u* &
cator*e* tot*u* humani gen*it*is in do-

mi uenisse h̄ymonis q̄ n̄ ueniat
 uocare iustos. s; peccatores ad
 penitentiā. n̄ ob suoy enormitatē
 scelerū de sui ditoris dissidē
 clemētia. p̄ciosissimo accepto iu-
 ḡto. ad ip̄m misericordiē fōntē et
 p̄perauit ḡdū. corruens ante
 clemētiē dñi uetigia. amaritu
 dñe; cordis p̄ubere lacrimas ex-
 aggans fōntē. O oce deniq; p̄pū
 cionis fletib; sui plasmatoris pe-
 des cep̄ rigare. capillisq; sue de-
 uotionis terige. & inde sinent̄ d̄cu-
 lis uere humilitatis fōntē. ac
 mundissimo sue deuotiois un-
 ḡto p̄unḡe. Quy cū intali devo-
 cionis familiaritatu nunqm̄ eēt repu-
 diata. s; poci misericordiē suscep̄ta. au-
 su familiaritatil̄ ofisa & sup sc̄issi-
 mū cap̄ dñi p̄ciosissimi liḡris
 fudit odoꝝ. intantū ut tota do-
 m̄ exodoris fraglantia redoleret.
 nich̄ sel̄ ore depmer̄s. s; p̄extioris
 b̄nificia obsequi sue p̄unctionis flā-
 mā. ac dilectionis feruore intima.
 ac si ubi ipsi loq̄ret̄ dices. O dñe
 ihu clementissime q̄ oia seis. & cordū
 inspectoꝝ es uer? q̄ n̄ uis morte pec-
 catoy. s; magis ut iuitant̄ & uiuat.
 tu ipse intelligis qđ mei deposcat
 singult? qđ lacrime abimo erutꝝ
 flagrant. qđ m̄ amar̄ exoriet ge-
 mit? Preceitate sum & in munda.
 & om̄ii nefandoꝝ laboꝝ pollita.
 s; q̄ meā ab annis p̄orib; tamina
 uī uitā. ad te dñm meu q̄ es uita